NNEEWWSS  RREELLEEAASSEE

1/1 株式会社メガチップス

各 位

2015年12月17日

会 社 名 株 式 会 社 メ ガ チ ッ プ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  髙 田  明

（コード番号 ６８７５ 東証第一部）

2016年度の株主優待について

2016年度の株主優待の実施内容について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 2016年度の実施内容について

2016年度に株主様へ贈呈する優待品は、様々な利益還元策の中でのバランス等を総合的に勘案し、

2016年３月末の100株（１単元）以上所有の株主様を対象に、次のとおり所有株式数に応じて、百

貨店提供のカタログ商品からご希望の１点とさせていただきます。６月上旬にお送りする優待品カ

タログの中からご希望の品をお申込みいただいた後、該当の品をお届けさせていただきます。

所有株式数 内容

100株以上300株未満 百貨店提供のカタログ商品（２千円相当）

300株以上500株未満 百貨店提供のカタログ商品（３千円相当）

500株以上 百貨店提供のカタログ商品（５千円相当）

※当社グループは、ゲーム機分野等の国内顧客を主体とした事業構造から、グローバル顧客を主体

としたモバイル、IoT分野への事業構造に転換いたしました。このため、「任天堂製の携帯型

ゲーム機用ソフト」については、廃止とさせていただきました。

株主の皆様におかれましては、なお一層のご支援とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

以 上